令和２年１０月１７日
保護者の皆様

                   杉並区立高円寺学園
  学園長  橋本 剛

中学部「体育公開」延期のおしらせ

秋冷の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本

校の教育にご理解とご協力をいただきありがとうございます。
 さて、本日実施予定の「体育公開」は雨のため、１０月１９日（月）に延期いたします。本日は通常

の土曜授業とし、授業公開はございません。

なお、１９日（月）の「体育公開」の予定を以下のとおりといたします。ご理解をよろしくお願いい

たします。

                     記

１． 期日    １０月１９日（月） （雨天時は通常授業、予備日は２１日（水）５校時）

２． 会場        高円寺学園 校庭

３． 時程    ９：４０  開会式

        １０：１０  女子１０００ｍ、男子１５００ｍ

        １０：３０  １００ｍ（女子、男子の順）

        １０：４５  二重跳び

               １１：０５  全員リレ－（７，８，９年の順）

               １１：３５  阿波おどり（全学年）

        １２：０５   閉会式

    １校時は「体育公開」の会場準備等を行います。給食あり、５，６校時は通常授業です。

４．雨天の場合 １９日（月）に実施しない場合、学校メールを７時頃に配信いたします。

        予備日については、２１日（水）５校時（１３：３０～１４：２０）に阿波おどり

のみ実施します。

５．参観についてのお願い

①当日は、ご自宅で必ず「体温測定（検温）」していただき、37.5℃以上の発熱や体調不良の

場合、当日の参観はお控えいただきますようご協力をお願いします。

②自転車でのご来場はお控えください。マスク、名札の着用をお願いします。正門前に受付が

ありますので、名簿にチェックをお願いします。参観時は大きな声での会話や応援等はお控

えください。

③競技・演技の進行状況により時程が多少前後することがございます。ご了承ください。

④撮影したものをホームページ・ブログ・SNS・動画投稿サイト等、インターネット上にアップロ

ードすることはおやめください。

【お問い合わせ先】

杉並区立高円寺学園  高円寺中学校

 電話 5318-1531   副校長 村山忠久